
Evidenční číslo 643/2019

Smlouva o technickém zabezpečení kulturní akce

uzavřená mezi smluvními stranami

1. Dodavatel

BMMJ, s.r.o
náměstí 14. října 1307/2, Praha, 150 00
IČ: 0712914

Zastoupená:

MKOLP002AZ4F
a

2. Objednavatel

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440

zastoupené: Mgr. Michaelem Kašparem, I. místostarostou města Kolín

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je technické zabezpečení kulturní akce 56. Kmochův Kolín 2019, kde
dodavatel zavazuje pro objednavatele zajistit za dále stanovených podmínek kvalitní mobilní
zastřešené pódium 21x12 m a 10x8m včetně scénického a efektového osvětlení s obsluhou
dle specifikace zakázky a LED obrazovku včetně technického zabezpečení dle specifikace
zakázky včetně vybavení pro produkci festivalu (radiorental a dieselagregát 200kWA včetně
dopravy a PHM) ve dnech 06.06. - 09.06.2019, a to v rozsahu, dle této smlouvy a její přílohy
č. 1. Předmět smlouvy dále zahrnuje dopravu a veškeré technické zajištění.

II.
Cena a platební podmínky

Za činnost dle této smlouvy má dodavatel nárok na zaplacení odměny, jejíž výše
je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem 456.000 Kč bez DPH (není plátce
DPH).

Uvedená částka bude uhrazena:

po skončení festivalu, to je 25.06.2019 na základě100 % se splatností 16dní
vystaveného daňového dokladu

1/4



Evidenční číslo 643/2019

III.
Rozsah spolupráce

1. Dodavatel se zavazuje na své náklady zajistit služby a výkony, jakož i poskytnout 
objednateli připadnou dalši součinnost v souladu s předmětem smlouvy. Dodavatel 
se zavazuje poskytnout objednateli exkluzivitu při zajišťování sjednaných výkonů 
a služeb.

2. Objednavatel je povinen umožnit přípravu ze strany technické v dostatečně potřebném 
předstihu a to tak, ať je zaruěena kvalita dodávaných služeb. Požadavky k přípravě 
jednotlivých akcí - viz rozpis, budou dávány na vědomí objednavateli před danou akcí 
vždy v dostatečném předstihu ze strany dodavatele.

3. Obě smluvní strany se zavazují poskytnout své odborné znalosti a zkušenosti tak, aby bylo 
možné dosáhnout sjednaného předmětu smlouvy, přičemž obě smluvní strany jsou 
oprávněny a povinny vyvíjet ěinnost směřující k dosažení sjednaného předmětu smlouvy 
způsobem stanoveným v této smlouvě a zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla 
znemožnit nebo ztížit jeho realizaci.

4. Dodavatel je povinen průběžně seznamovat objednavatele s průběhem zajišťování svěřené 
agendy.

5. Kontaktní osobou ze strany zadavatele: Scarlett Vondrušková

IV.
Trvání a ukončení smlouvy

1. Tato smlouvy se sjednává na dobu určitou, a to ode dne podpisu do 11.06.2019.

2. Smlouva zaniká uplynutím doby, na kterou byla sjednána, písemnou dohodou smluvních 
stran nebo odstoupení jedné ze smluvních stran od této smlouvy v souladu s odst. 3 tohoto 
článku.

3. Odstoupení od této smlouvy je možné vpřípadč, že některá smluvní strana poruší 
podstatným způsobem své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Odstoupit od této 
smlouvy je možno písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o důvodech zákládajících 
právo odstoupit oprávněná smluvní strana dozvěděla. Odstoupení je ůěinné dnem jeho 
doručení druhé smluvní straně. Odstoupením se smlouva ruší. Tím není dotěeno ujednání 
odst. 4. tohoto článku.

4. Smluvní strana, která zavdala příčinu k odstoupení, je povinna zaplatit druhé smluvní 
straně veškeré, do té doby prokazatelně vynaložené náklady.

5. V případě ukončení této smlouvy způsobem jiným než uplynutím sjednané doby, se 
smluvní strany zavazují dokončit plnění, která nesnesou odkladu tak, aby druhá smluvní 
strana neutrpěla újmu na svých právech.

2/4



Evidenční číslo 643/2019

V.
Závěrečná ustanovení

1. Jakékoliv změny této smlouvy lze pod sankcí neplatnosti provádět výlučně písemnou
formou.

2. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právním vztahy touto smlouvou
založené příslušnými ustanoveními § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z nich neuzavřela smlouvu v tísni a ani
za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace

5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní
straně, datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany
výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna na
oficiálních webových stránkách města Kolín, a to včetně všech případných příloh
a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších
podmínek.

1SL. 'ÍC. 1 6, 05. 2019v. .f. f.v. dne

Mgr. Mi^fael Kašpar,/!
I. místostarg^tou města Kolín

O

3/4



Evidenční číslo 643/2019

Příloha č. 1 ke smlouvě o technickém zajištění

Technická specifikace

1/ Velká stage:

zastřešený Ground Support 21x 12m, výška 7m - bez středové nohy (v jednom celku), 
ze 3 stran černá výkrytová síťovina),
pódium vč. zábradlí NIVTEC 20x1 Om, výška l-l,2m vč. 2 schůdků se zábradlím, 
zátěžové barely naplněné vodou - 4x, 
scénické osvětlení pro orchestry - otoěné hlavy, 
lOx Wash 1200, 12x Wash 300, 12x ARRI 2kW,
4x Blinder, Dimmer, MA 2full size,
efektové osvětlení pro VIP kapely večerního programu - upřesnění dle požadavků, 
režijní pracoviště (video režie, světelný pult, zvukový pult) - 6x5m, výška 30 cm včetně 
praktikáblů a zastřešení + boěnice (uzamykatelné), 
obsluha non stop při programu, 
efektová mlha + ventilátor,
2x taneční parket NIVTEC 6x8m (popř. Ix 10xI2m) vč. šikmých bočnic 
přední mobilní výkryt při stavbě kapel (vždy do pódia), 
stavba, instalace, reinstalace, doprava.

2/ Malá stage:

zastřešený Ground Support 10x8m, výška 7m, 
zátěžové barely naplněné vodou - 4x, 
pódium NIVTEC 10x7m, výška Im - Ix schůdky, 
osvětlení 6x MH spot, 6x MH Wash,
3x Blinders, 3x 2kW ARRI vč. Dimmer, 
efektová mlha + ventilátor, 
stavba, instalace, reinstalace, doprava 
obsluha non stop při programu.

3/ Další požadavky:

- Ground Support šíře 6m a výška 7m pro LED obrazovku,
- LED obrazovka P10 5x3m - outdoor,
- zátěžové barely naplněné vodou - 4x,
- odbavovací procesor pro LED obrazovku,
- 2x kamera (= 2x obsluha, detail + celkový pohled) + obsluha + video režie,
- stavba, instalace, reinstalace, doprava,
- 15 X radiostanice vč. příslušenství,
- agregát SILENT vč. paliva a dopravy - 200kWA
- lOx vysílačka s příslušenstvím

Místo plnění

Karlovo náměstí, Kolín

4/4


